
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.75.2019 

 
 

Zarządzenie nr 75/2019 
z dnia 12 listopada 2019 r. 

 
w sprawie określenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

w roku akademickim 2019/2020  

 
 
Na podstawie art. 414  ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 3 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów PWSZ AS w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 41/2019 Rektora 
PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 2 lipca 2019 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2019/2020:  
 

Próg dochodowy Dochód netto Wysokość świadczenia 
I 0 – 351,10 800,00 zł 
II 351,11 – 608,60 700,00 zł 
III 608,61 – 950,00 500,00 zł 

 
2. Ustala się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu: 

a) zamieszkania w domu studenckim lub innym obiekcie niż dom studencki, jeżeli 
codzienny dojazd z miejsca stałego zamieszkania do uczelni uniemożliwiałby lub 
w znacznym stopniu utrudniał studiowanie w wysokości: 300 zł, 

b) sieroctwa, tj. faktu nie posiadania obojga rodziców lub jednego rodzica w wyniku 
śmierci i wychowywania w domu dziecku lub w rodzinie zastępczej, gdzie osiągnął 
pełnoletność w wysokości: 300 zł. 

 
§ 2 

Ustala się wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 
2019/2020:  
 

Stopień niepełnosprawności Wysokość świadczenia 
Znaczny 700,00 zł 

Umiarkowany 600,00 zł 

Lekki 500,00 zł 

 
  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 3 
Ustala się wysokość stypendium rektora w roku akademickim 2019/2020:  
 

Próg Progi punktowe Wysokość świadczenia 
I 42,80-45,59 400,00 zł  
II 45,60-48,19  500,00 zł  
III 48,20-63,19 700,00 zł  
IV 63,20-101,20 900,00 zł  

 
§ 4 

Ustala się, że wysokość zapomogi w roku akademickim 2019/2020 może wynosić od 200 zł do 
1500 zł. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
 


